本報道発表文は、当会社の無担保社債発行に際して一般に公表するための記者発表文であり、日本国内外を問わず一切の投資勧

誘又はそれに類似する行為のために作成されたものではありません。

1

2004 年 3 月 15 日
  各      位

会 社 名     ニチメン・日商岩井ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長 西村 英俊
（コード番号 2768 東証第１部・大証第 1 部）
問合せ先 広報室長 谷口 真一
T E L 03（5446）1061

無担保社債の発行条件の決定に関するお知らせ

2004 年 2 月 27 日及び同年 3 月 10 日開催の取締役会において決議いたしましたニチメン・日商岩井

ホールディングス株式会社第 1 回無担保社債（ニチメン株式会社及び日商岩井株式会社保証付）の発行

に関し、発行条件等について決定いたしましたので、既に決定済みの事項とともに、下記のとおりお知

らせいたします。

記

1. 利率 年 3.00％

2. 申込期間 2004 年（平成 16 年）3 月 15 日

3. 払込期日 2004 年（平成 16 年）3 月 25 日

4. 引受会社 UFJ つばさ証券株式会社

(ご参考)

1. 社債の名称 第 1 回無担保社債（ニチメン株式会社及び日商岩井株式会社保証付）

2. 発行総額 金 250 億円

3. 発行価格 額面 100 円につき金 100 円

4. 償還期限 2006 年（平成 18 年）3 月 24 日

以 上